lex deffamavit Henricum clavigerum domini imponendo ei

crimina diversa. Et habet diem in proxima curia per sum'

vj^^ manu capellanorum et clericorum.

Idem dominus Willelmus convictus per bonam inquisi-

cionem juratorum quod ipse asportavit gallin' domini et

fregit sepes domini et eas portari fecit ad domum suam
non vult justificare se de hujusmodi transgressionibus set

distr. contemptuose recessit, et consideratum est quod distringatur

per catalla sua que habet infra libertatem domini.

inquisicio 1 Henricus Morcok, Johannes frater ejus, Johannes

Gocelyn, Willelmus de Messcumb', Willelmus frater ejus,

Thomas Chanfyns, Willelmus ad Crucem, Johannes Guyot,

Johannes Pope, Adam Scot, Galfridus Wilkw/t, Johannes

Aurey, Galfridus Jordan, Thomas Bayge, Eogerus Smokyer',

Willelmus Sket, Willelmus ate Kepe, Eadulfus Taylur,

Eicardus Juvenis, Eobertus Osmund, Johannnes Besouthe-

wode, Johannes Wodeward, Eogerus Chapman, Eogerus

Besouthewode, Waryn Besouthewode, jur' dicunt per sacra-

mentum suum quod quidam Alanus Poleyn tenuit quoddam

tenementum in Couenholte sub condicione servili et de-

sponsavit quamdam Cristinam nomine et ex ea procreavit

filium Elyam nomine. Defuncto predicto Alano dicta

Cristina tenuit integraliter illud idem tenementum secun-

dum consuetudinem manerii et postea desponsavit quemdam
Eicardum Aleyn qui genuit ex ea quemdam Eanulphum
nomine. Advertens postea predictus Elyas filius et heres

dicti Alani quod mater sua pro eo quod sine licencia domini

' As to this case, see above, p. 165.
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southwood, Ralph Tailor, John Parlefrens, and William

Bingeys.

tF t^ tF v(* tF "^ ir^

Sir William the chaplain has waged his law that he did

not defame Henry the lord's butler charging him with

divers crimes. He has a day at the next cornet, to which

he is to be summoned, to make his law with five compurga-

tors who are to be chaplains and clerks.

The same [Sir] William is convicted by a good inquest

of jurors that he broke the lord's hedges, and carried away

the lord's fowls and caused them to be taken to his house.

He will not justify himself as to these trespasses, but has

departed in contempt.^ It is considered that he be dis-

trained by his chattels that he has within the lord's fran-

chise.*******
Henry Morcock,^ John his brother, John Jocelyn,^

William of Mescombe, William his brother, "^ Thomas Chaf-

finch,^ William at Cross, John Guyot, John Pope,^ Adam
Scot, Geoffrey Willam,^ John Aurey, Geoffrey Jordan,